
Clas Cavalier Cheval Eleveur Race Points
1 SERRE  Julien GALOPIN Massa P.S.L. 88
2 SERRE  Arnaud GERMANICUS Vaisse P.S.L. 84
3 DELAIGLE  Christelle HEREZO Borie P.S.L. 68
4 MOLINAS  Sylvie HAVANO Sauvaire P.S.L. 52
4 SERRE  Arnaud GARANCE Vaisse P.S.L. 52
6 ROUSSEL  Nathalie GAÏATO Gaertner P.S.L. 50
7 SERRE  Arnaud GUADALQUIVIR Vaisse P.R.E. 49
8 AYACHE  Alexandre GALAXI Massa P.S.L. 48
9 L'HULLIER  Gaelle HURQUEXADA Levieuge P.S.L. 38
10 MAYSTRE  Mireille HELIOS Maystre P.S.L. 22
11 SERRE  Julien HEROS Massa P.S.L. 22
12 BONNOT  Brigitte GARBOSO Gaertner P.S.L. 20
13 BONNOT  Brigitte HEMIR Gaertner P.S.L. 19
14 BERNARD  Michel HELSIO Gaertner P.S.L. 16
14 CANINO  Jérèmie INCIETO Borie P.S.L. 16
16 MARTI  Carole HORACE Vaisse P.S.L. 16
17 SERRE  Arnaud ORFEU Olivera Irmaos P.S.L. 16
18 VABRE  Michel GITANO Martinez P.S.L. 12
19 NEYCENSSAR  Nathalie HERMOSA Navarro P.S.L. 12
19 MASSA  Ingrid HEROS Massa P.S.L. 12
21 CLAVEL  Benjamin INCIETO  Borie P.S.L. 4
22 FONTENIER  Dominique GALINDO Martinez P.S.L. 2
23 BUKY-SERVANT  M.-Laurence JENARO-B Josep Rassols Hosta P.R.E. 1
NC BOUTAUD  Olivier IMPERADOR Martinez P.S.L. 1
NC MADINIER  Noémi PETER PAN Ratti P.S.L. 1

Epreuve de sélection N°1  à St ETIENNE DU GRES (Ecurie O. Boutaud) : 8 et 9 avril 2000
JURY : Président :Robert WILLAERT (National Officiel)

 Serge KACZOR (Nationnal), Christine RIVIERE (C. National)
Olivier Michel (Régional) , Sandrine RAYNAUD (Régional)

Epreuve de sélection Octobre 2000 annulée pour cause de Virus de West Nile

JURY : Président : Claude DAVID MOUGEL (National Officiel)
Raphaël SALEH  (National Officiel)

 Epreuve de sélection N° 2 à CAGNES SUR MER (salon Méditerranèen): 3 et 4 juin 2000
JURY : Président :Jean Pierre TULOUP (C. International)

Marie Christine CASSINI (National),  Catharina ALMEROTH (C. National),
Catherine ASTRUC(C. National), Juge  : Jean Marc FERRARI (C. National)

SELECTION MASTERS 2000

Epreuve de sélection N° 3 à MONTPELLIER (Club St Georges Equitation) 16 et 17 décembre 2000

RESULTATS DES SELECTION DU MASTERS 2000
REPRISE NOVILLA  

Epreuve de sélection septembre 2000 annulée pour cause de Virus de West Nile



Clas Cavalier Cheval Eleveur Race Points
1 SERRE  Arnaud GERMANICUS Vaisse P.S.L. 88
2 ROTTEE  Charlotte ENZO Ortigào Costa P.S.L. 80
3 BADILLO  Sophie BAMBO des Noés Levieuge P.S.L. 66
4 DELAIGLE  Christelle HEREZO Borie P.S.L. 46
5 MOLINAS  Sylvie GAMBITO E. V. de Araujo P.S.L. 45
6 LERPINIERE  Bernadette BOTIM C. A. Da Hernandad P.S.L. 39
7 ROUSSEL  Nathalie GAÏATO Gaertner P.S.L. 34
8 BARBIERI  Ludivine GAMBITO E. V. de Araujo P.S.L. 32
9 VIALLE  Hélène ESTRELLA Vialle H. P.R.E. 31
10 BADILLO  Sophie IBERIO Ortigào Costa P.S.L. 31
11 MOLINAS  Sylvie HAVANO Sauvaire P.S.L. 26
12 SERRE  Arnaud GARANCE Vaisse P.S.L. 26
13 BONNOT  Brigitte HEMIR Gaertner P.S.L. 25
14 L'HULLIER  Gaelle HURQUEXADA Levieuge P.S.L. 25
15 BERNARD  Michel ICARO Fontes P.S.L. 23
16 DI BENEDETTO  Nathalie CIMARRON J. Garcia P.R.E. 21
17 DUVERNOIS  Sylviane GIZADO C. National P.S.L. 21
18 MARTI  Carole BILBAO Sivel P.S.L. 19
19 DELETTRE  Christophe FEDERAL Fabre P.S.L. 17
20 GUIOT-AMIEL  Christelle GRACIOSO Vialle H. P.R.E. 14
21 ROCH  Stéphanie VALDO Dijol P.S.L. 10
22 BONNOT  Brigitte GARBOSO Gaertner P.S.L. 10
23 GUILLAUMONT  Anne BANDOLERO II Ghisalberti P.S.L. 6
24 MAYSTRE  Mireille HELIOS Maystre P.S.L. 5
25 TABERNE  Laure ENCANTO Martinez P.S.L. 4
26 LACROIX  Christiane BODEGUERO XIII Inmovelarsa P.R.E. 3
27 GYPTEAU  Françoise DISCRETO III Bouzidi Hammouda P.R.E. 3
28 BONNIER  Corine DAQUEZO des Noés Levieuge P.S.L. 3
29 CAZANAVE  Claude VALIENTE Cazanave P.S.L. 2
30 BOUCHET  Aude GENEROSO IV F. Arenas Bermudez P.R.E. 2
31 PIETRINI  Laurence JUNCO V. Zeller Palha P.S.L. 2
32 PEYRE  Sébastien FACEIRO Sauvaire P.S.L. 2
33 MARTI  Carole HORACE Vaisse P.S.L. 2
34 LERPINIERE  Bernadette IMPAVIDO C. Palha Blanco P.S.L. 1
35 LINOL  Marie ELEGANTE XVI Verdugo Lopez P.R.E. 1
35 CANINO  Jérèmie INCIETO Borie P.S.L. 1
37 MORESCHI  Marc AMOROSO Casa Agricola Aveiro P.S.L. 1
38 SUCHAIRE  Karine IMPAVIDO C. Palha Blanco P.S.L. 1
NC VABRE  Michel GITANO Martinez P.S.L. 1

REPRISE GOLEGA



Clas Cavalier Cheval Eleveur Race Points
1 ROTTEE  Charlotte ENZO Ortigào Costa P.S.L. 78
2 FARINE  Valérie COÏMBRA Manzanares P.S.L. 70
3 ROCH  Bianca LAVAGANTE J. Infante de Camara P.S.L. 62
4 SERRE  Arnaud GERMANICUS Vaisse P.S.L. 60
5 HEYVAERT  Maryse DYNAMO II Gaertner P.S.L. 56
6 SERRE  Julien FUZILADOR Ortigào Costa P.S.L. 54
7 LERPINIERE  Bernadette BOTIM C. A. Da Hernandad P.S.L. 46
7 BADILLO  Sophie BAMBO des Noés Levieuge P.S.L. 46
9 BADILLO  Sophie IBERIO Ortigào Costa P.S.L. 44
10 MASSOT  Pascale EL'NINO Laugier P.S.L. 38
11 GUILLAUMONT  Anne BANDOLERO II Ghisalberti P.S.L. 30
12 MADINIER  Noémi ERVIDOSO des Noés Levieuge P.S.L. 28
13 SERRE  Arnaud GARANCE Vaisse P.S.L. 24
14 MASSA  Ingrid FUZILADOR Ortigào Costa P.S.L. 18
15 MARTI  Carole BILBAO Sivel P.S.L. 16
16 NEYCENSSAR  Nathalie HERMOSA Navarro P.S.L. 14
17 ROTTEE  Charlotte DISCRETO III Bouzidi Hammouda P.R.E. 12
18 MOLINAS  Sylvie GAMBITO E. V. de Araujo P.S.L. 9
19 NOUGARET  Vincent DISCRETO III Bouzidi Hammouda P.R.E. 8
20 DI BENEDETTO  Nathalie CIMARRON J. Garcia P.R.E. 6
21 PIETRINI  Laurence JUNCO V. Zeller Palha P.S.L. 6
22 BONNIER  Corine DAQUEZO des Noés Levieuge P.S.L. 4
23 BERNARD  Michel ICARO Fontes P.S.L. 3
24 PEYRE  Sébastien FACEIRO Sauvaire P.S.L. 2
25 BOUCHET  Aude GENEROSO IV F. Arenas Bermudez P.R.E. 2
26 LERPINIERE  Bernadette IMPAVIDO C. Palha Blanco P.S.L. 2
27 GYPTEAU  Françoise DISCRETO III Bouzidi Hammouda P.R.E. 1
28 SUCHAIRE  Karine IMPAVIDO C. Palha Blanco P.S.L. 1
28 SUCHAIRE  Karine ALTAIR II P.R.E. P.R.E. 1
30 COUTAND  Steve JUNEO P.S.L. P.S.L. 1
31 TABERNE  Laure ENCANTO Martinez P.S.L. 1
32 LACROIX  Christiane BODEGUERO XIII Inmovelarsa P.R.E. 1
33 DELAIGLE  Christelle HEREZO Borie P.S.L. 1
33 CAZANAVE  Claude VALIENTE Cazanave P.S.L. 1
NC GARCIA  Valérie ALTAIR II P.R.E. P.R.E. 0

REPRISE SEVILLA



Clas Cavalier Cheval Eleveur Race Points
1 MAYSTRE  Mireille ESTRIBILHO Coimbra P.S.L. 90
2 ROUSSEL  Nathalie CIRFESO Gaertner P.S.L. 86
3 BOUTAUD-GACHET  Sophie LENDARIO Ortigào Costa P.S.L. 70
4 ROCH  Bianca LAVAGANTE J. Infante de Camara P.S.L. 62
5 FARINE  Valérie COÏMBRA Manzanares P.S.L. 60
6 MADINIER  Noémi ERVIDOSO des Noés Levieuge P.S.L. 58
7 PLION  Marc LOBERO E. Infante de Camara P.S.L. 48
8 HEYVAERT  Maryse DYNAMO II Gaertner P.S.L. 46
9 MALLAH  Laurent EOLICO Ortigào Costa P.S.L. 26
10 DELAIGLE  Eric JEITOSO Veiga Texeira P.S.L. 23
11 PIETRINI  Laurence JUNCO V. Zeller Palha P.S.L. 14
11 NOUGARET  Vincent DISCRETO III Bouzidi Hammouda P.R.E. 14
13 MASSOT  Fabrice BARON de la Font Massa P.S.L. 12
14 MARTI  Carole BILBAO Sivel P.S.L. 1

Clas Cavalier Cheval Eleveur Race Points
1 BONNOT  Brigitte VENTOSE Bouzin P.S.L. 86
2 MASSOT  Pascale AMIGO V Laugier P.S.L. 84
3 LANVERS  Pierre COLOSSAL Ortigào Costa P.S.L. 70
4 BOUTAUD-GACHET  Sophie LENDARIO Ortigào Costa P.S.L. 68
4 BOUTAUD  Olivier LLORON 2 A. Leon Sanchez P.R.E. 68
6 ROUSSEL  Nathalie CIRFESO Gaertner P.S.L. 30
7 ROCH  Bianca VALDO Dijol P.S.L. 24
8 GOURILLON  Jean Claude VALDO Dijol P.S.L. 20
9 DELAIGLE  Eric JEITOSO Veiga Texeira P.S.L. 19

Clas Cavalier Cheval Eleveur Race Points
1 ROUSSEL  Nathalie CIRFESO Gaertner P.S.L. 90
2 BONNOT  Brigitte COLOSSAL Ortigào Costa P.S.L. 76
2 MASSOT  Pascale AMIGO V Laugier P.S.L. 76
4 BONNOT  Brigitte VENTOSE Bouzin P.S.L. 74
4 BOUTAUD  Olivier LLORON 2 A. Leon Sanchez P.R.E. 74
6 ROCH  Bianca LAVAGANTE J. Infante de Camara P.S.L. 39
7 ROCH  Bianca VALDO Dijol P.S.L. 24
8 DE BACKER  Pierre LUSCO Andrade P.S.L. 22
9 PLION  Marc LOBERO E. Infante de Camara P.S.L. 18
10 MAYSTRE  Mireille ESTRIBILHO Coimbra P.S.L. 18

http://masters-iberique.com/

REPRISE LISBOA

REPRISE MADRID

RLM IBERICA


